様式第５号（第９条関係）
補助事業変更承認申請書
　　年　  月　  日

徳　島　市　長　　殿

住　所

（代表者）氏　名

連絡先
　　年　　月　　日付け徳島市指令農林第　　号で補助金の交付決定があった徳島市テナント店舗等木質化モデル創出事業補助金の事業計画や申請内容の変更承認について、関係書類を添えて申請します。
１　変更内容及び理由
３　事業予定期間    　     　 着手　　　　年　　月　　日

完了　　　　年　　月　　日
４　交付決定額（変更前）　　　金　　　　　　　　　　　　千円
　　交付申請額（変更後）　　　金　　　　　　　　　　　　千円

　　変更額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　千円
４　添付書類
　(1)　補助対象経費内訳書
　(2)　補助対象経費に係る見積書
  (3)  変更内容説明資料
　(4)　その他市長が必要と認める書類